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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Kontrollen er lavet med
udgangspunkt i økologisk rørsukker.
Vejledt om opdatering af procedurer omkring varemodtagelse.
Virksomhedens anvender et fast varemodtagelsesskema og
ikke følgesedler som dokumentation for varemodtagelsen.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer økologisk rørsukker og færdigblanding af
citronmåne / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter et led tilbage økologisk sukker og et led frem
kagepulver til citronmåne / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Vurderet som en bagetelagtig overtrædelse ve dette tilsyn: Der
er ikke udført balance regnskab på råvarer og færdigvarer
inden for det sidste år. Virksomheden kunne redegøre for
råvarer status og for lagerbeholdning på færdigvarer.
Vejledt konkret om at få opdaterede procedurer omkring
regnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer økologisk rørsukker, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
økologiske råvarer og økologiske færdigvarer og tilberedning af
blanding af kagepulver og pakning af kagepulver og transport
af færdigpakkede fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste/ recepter på følgende økologiske
fødevarer: Kagepulver til citronmåne. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Færdigpakkede kagepulver. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


